
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
ОПШТИНА БАЧКИ ПЕТРОВАЦ 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Број: 404-20/2020-05-3 
Датум: 23.10.2020. 
Бачки Петровац, Коларова 6. 
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон), те на основу постављеног питања од 
стране заинтересованог понуђача за јавну набавку радова: РАДОВИ НА ИЗРАДИ 
УНУТРАШЊЕГ ГАСНОГ РАЗВОДА И ПОВЕЗИВАЊЕ НОВОГ КОТЛА СА ПОСТОЈЕЋОМ 
МРЕЖОМ - БИБЛИОТЕКА ШТЕФАН ХОМОЛА, у поступку јавне набавке мале вредности, 
број 404-20/2020-05, комисија за јавну набавку даје следеће: 
 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА бр. 1 
 
 
 
Питање бр.1 
Молимо термин када можемо извршити увид у техничке податке Јавне набавке бр.404-
20/2020-05 као и место реализације јавне набавке? 
Одговор:  
Наручилац је у поглављу 3 ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПЛАНОВИ, ОДНОСНО 
ДОКУМЕНТАЦИЈА О КРЕДИТНОЈ СПОСОБНОСТИ НАРУЧИОЦА У СЛУЧАЈУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКИХ УСЛУГА, на страни 5/34 конкурсне документације навео да 
„Сви технички подаци око јавне набавке се могу добити у ОПШТИНИ БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, 
21470 Бачки Петровац, Коларова 6, у просторијама Одељења за привреду, урбанизам, 
комунално стамбене и инспекцијске послове општине Бачки Петровац канцеларија бр.5, 
радним даном у времену од 9-14 часова. Телефон: 021/780 - 378, контакт особа: Пажитнаи 
Јан, диа.“ 
 
 
 Комисија за јавну набавку 
 


